
 

 

 

 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Dne 14. 5. 2025 od 10:00 hodin na vrátnici Obchodní akademie a vyšší odborné školy Brno, Kotlářská, 

příspěvkové organizace na adrese Kotlářská 263/9, 611 53 Brno měla být v rámci zadávacího řízení 

k výše uvedené zakázce, zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu na podlahářské práce, 

uskutečněna prohlídka místa plnění. K prohlídce místa plnění se ve stanoveném termínu nedostavil 

žádný zástupce dodavatele. Zástupci zadavatele jsou uvedeni v listině přítomných účastníků, která 

tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

V Brně dne 14. 5. 2025 

Zpracoval:  

Ing. Tomáš Ustohal (zástupce zadavatele) 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- Listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění a seznam osob zastupujících zadavatele 

 

 

  

 

Zadavatel: 

Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace 

IČ: 00566381 

se sídlem Kotlářská 263/9, 611 53 Brno 

 

Název veřejné zakázky: 

„Podlahářské práce“ 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na podlahářské práce dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 



 

 

 

LISTINA ÚČASTNÍKŮ PŘÍTOMNÝCH PŘI PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 

 

 

Žádný ze zástupců dodavatelů se dne 14. 5. 2025 v termínu prohlídky na místo plnění 
nedostavil. 
 

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE: 

JMÉNO A PŘIJMENÍ FUNKCE PODPIS 

 
 

Ing. Tomáš Ustohal 
 
 

Správce budovy 

 

Bc. Roman Marek školník 

 

 


